МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018

	№ 30

с. Киндал

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]О внесении изменений в постановление
№ 1/2 от 12.01.2015 «О контрактной службе МКУ «Администрации Киндальского сельского поселения»

	В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства РФ

1. Администрация Киндальского сельского поселения постановляет:
в постановление № 1/2 от 12.01.2015 «О контрактной службе МКУ «Администрации Киндальского сельского поселения» внести следующие изменения:
 -  Пункт 2.2 Приложения № 2 изложить в следующей редакции:
 «Группа формирования потребностей в закупках, организации планирования закупок, организации исполнения контрактов и приемки товаров, работ, услуг

	Волков В.В.
	Глава Киндальского сельского поселения

	Кондейкина А.С.
	Специалист 1 категории МКУ «Администрации Киндальского сельского поселения»

	Прытова О.Н.
	Главный бухгалтер МКУ «Администрации Киндальского сельского поселения»

	Назипова А.В.
	Ведущий специалист МКУ «Администрации Киндальского сельского поселения»

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на отношения, сложившиеся с 01 февраля 2018 года.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

	Глава  Киндальского
сельского поселения

	В.В.Волков